



Efeler'de tatil satrançla renkleniyor ■ 8'de

Hayata Ege'den bakın...

www.egesaati.com.tr

egesaati

Fiyatı: 7 TL

25 yıl

7 Ağustos 2026 Cuma



Gülşen'den yeni imaj ■ 8'de

Ertuğrul Özkök ifade verdi

GAZETECİ Ertuğrul Özkök, hakkındaki soruşturma kapsamında ifade vermek üzere, avukatıyla birlikte İstanbul Adalet Sarayı'na geldi. Özkök, "Savcılık sorularını sordu, biz ifademizi verdik" ifadelerini kullandı. ■ 5'te



CHP tarihinden ders almak !

Mutlak Butlan... Anadolu'nun en ücra köşesindeki çoban İsmail bile, bu kavramın ne anlama geldiğini öğrendi... Çünkü Türkiye, "aylardır sanki başka sorunu yokmuş gibi" CHP'nin başına örülen bu çorapla yatıp kalkıyor... Parti bölündü... Bir yanda "butlançılar" diğer yanda "butlanıcı olmayanlar..." Sağdan sola çevir aynı terane, soldan sağa çevir aynı kısır döngü...

Ne oldu; CHP bölündü ! **Özgür Özel** liderliğinde 91 milletvekili ile Yeni Parti kuruldu. (Sokakta yadsınamayacak karşılığı da var) **Kemal Kılıçdaroğlu**'nun Genel Başkanlığı'ndaki CHP'de 45 milletvekili kaldı... İktidar ortaklarının canına minnet... **Erdoğan ile Bahçeli** oturmuş avuçlarını ovuşturuyorlar... Kurdukları tuzak başarılı oldu. En güçlü rakip, kendi içinde birbirine düştü ve ekarte edildi !

Peki bu bölünmenin ideolojik bir boyutu var mı? Cumhuriyetçi, özgürlükçü laik demokratik, hukuk devleti Türkiye... Atatürk ilke ve devrimlerini sahiplenen bir siyaset anlayışı... Evrensel sol ve sosyal demokrasiyi benimseyen bakış açısı... Parti programı, parti tüzüğü... Bunlarda bir farklılık var mı? Yok...

Peki, bu bölünmeden rahatsız olmayan var mı? Yok...

Yani, bu bölünme ilkesel değil... O zaman tüm bu yaşananlara "koltuk kavgası" mı demek lazım?

Acaba CHP içerisindeki anlaşmazlığa dönük uzlaşma arayışları yeterince zorlandı mı? Özgür Özel kanadı ile Kemal Kılıçdaroğlu kanadı bu bağlamda ilgili tüm diplomatik kanalları işletti mi? İşlettiyse, niçin "Halef-selef" Genel Başkanlar bir araya gelemedi? Aralarında kan düşmanlığı mı var? Yoksa birileri "durumdan vazife çıkarıp" bu buluşmaya engel mi oldu? Ya da her iki isim de böyle bir uzlaşmayı istemedi mi?

Her iki tarafa da gördüğüm... Tarafalara göre, bütün uzlaşma yolları denendi ve ne yazık ki olmadı, olamadı. Bana göre bin türlü uyduruk gerekçe... Tıpkı, oynamaya niyeti olmayanın, "yerim dar" demesi gibi yani...

Neyse... Acaba bu kadrolar CHP tarihini iyi okudu mu? Hiç emin değilim. Okusalar mı tarihten ders çıkarırlardı kendilerine... Ki CHP'de her zaman parti içi iktidar yarış çerçevesinde "hizip" tartışmaları olmuştur... Örneğin, 1977'de... **Baykalcılar, Topuzcular, Süleyman Genççiler** gibi... Hepsisi, Ecevit'e karşıydı... Hepsisi değişim istiyordu... Parti içi muhalefet ayyuka çıkmıştı... Öylesine ki; bir araya gelebilseler Ecevit'i bile değiştirebilirlerdi... Ayrılıp parti de kurabilirlerdi. Ama öyle olmadı... Hiçbiri partiden kopmadı. Ve 5 Haziran 1977 seçimlerinde CHP yüzde 41.8 oy oranı ile çok partili dönemin en büyük başarısını yakaladı. Çünkü bu isimlerin hiçbirisi kendisi için değil partisi için çalıştı. "Toprak işleyen, su kullananın" sihirli sloganı ile gidildi o seçimlere... Hamasetle değil... Parti yönetimi "Seçim kazanma kaygısı" ile değişik kesimlere şirin gözükme çalışmadı. Yığın malzeme ile mevzi oluşturmadı. Kendi tarlasından beslendi... Koydu ilkelerini, koydu programını ve kadrolarını... Öyle çıktı halkın karşısına. Ve başarıyı da öyle yakaladı. Bölünerek, parçalanarak değil.

Sonuç olarak demem o ki; her türlü inada rağmen, bu ülkeyi kuran CHP'nin evlatlarını yine "aynı azim ve kararlılıkla" yarın öbür gün bir araya gelirlerse benim için sürpriz olmaz. Kaldı ki kimse, ne mensubu olduğu partiden ne de Türkiye'den büyük değildir.



İDRİS AKKÖZ (Genel Yayın Yönetmeni)

'OKULLARA MESCİT YAPILSIN' TALİMATI EĞİTİMCİLERİ AYAĞA KALDIRDI: Mescidi bırak eğitime bak!

İstanbul Valiliği'nin 'okullarda mescit yapsın' talimatı 'eğitim-din' tartışmasını bir kez daha gündeme oturttu. Eğitimciler eğitimdeki eksiklere işaret ederek, "Cambaza bak" diye konuştu



'SUNİ GÜNDEM'

İSTANBUL Valiliği, yeni bir tartışmanın fitilini ateşledi. Valilik, 39 ilçe kaymakamlığına gönderdiği resmî yazıda; "öğrencilerin ve eğitim çalışanlarının temel hak ve özgürlükleri kapsamında ibadet yapmaları"na dikkati çekerek okullarda 'mescit' bölümlerinin açılmasının altını çizdi. Eğitim Sen İzmir 1 No'lu Şube Başkanı Hamdi Çalık ile Veli Derneği İzmir Şube Başkanı Necati Kalafat, Ege Saati'ne yaptığı açıklamada bu tür tartışmaların 'sunî gündem' oluşturmak için hazırlandığını belirterek, "Eğitim sistemi tel tel dökülüyor" ifadelerini kullandı.

KUTUPLAŞMA VURGUSU

OKULLARDA başlayacak tartışmanın 'din karşıtıyla din yandaşı' olarak kutuplaşmanın yolunun açıldığına dikkati çeken Eğitim Sen İzmir 1 No'lu Şube Başkanı Hamdi Çalık, "Olmayan bir problemi varmış gibi göstermeye çalışıyorlar. Yoksulluk ve diğer sorunlar konuşulmayıp vatandaşlar din yandaşı diye bir tartışmanın içine çekilsin istiyorlar" dedi. ■ 5'te



Özel'den gazilere destek

YENİ Parti lideri Özgür Özel, er şehit yakınları ve er gazilerin yaptığı eyleme destek verirken yaptığı konuşmada, "Sonuç alınana kadar yanınızdayım" dedi



AÇLIK GREVİ

YENİ Parti Genel Başkanı Özgür Özel, er şehit yakınları ve er gazilerin Güvenpark'taki eylemine destek ziyaretinde bulundu. Özel, "O gün kararlılığınızı ifade etmişsiniz hep birlikte ve buradan ayrılmayacağınızı ifade etmişsiniz. 25 gün boyunca sizler o kararlılığın gereğini yaptınız. Hatta beş gündür de başlatılan bir açlık grevi ile eylemliliğinizi, tepkinizi en üst düzeye çıkarttınız" dedi. ■ 4'te



Denizli'de 'Kuğu Gölü' büyüsü

DENİZLİ Büyükşehir Belediyesi ve Devlet Opera ve Balesi Genel Müdürlüğü işbirliğiyle hayata geçirilen 2. Denizli Opera ve Bale Günleri, unutulmaz bir açılışa imza attı.

■ 8'de



MHP, 'Çerçeve Yasa'da fire verdi

'Çerçeve yasa'ya 360 milletvekili imza atarken, MHP'li İzzet Ulvi Yöner'in imza vermediği öğrenildi. ■ 5'te



MSB'den 'Terörsüz Türkiye' açıklaması

MSB yaptığı açıklamada, 'Terörsüz Türkiye' vizyonu doğrultusunda, hareket ettiklerini ifade etti. ■ 4'te





Tarihi Gümrük Meydanı, buluşma noktası

Ayvalık Tarihi Gümrük Meydanı, yeni yaşam merkezi olarak kapılarını açtı. Düzenlenen coşkulu açılış töreniyle hizmete giren Tarihi Gümrük Meydanı, vatandaşların buluşma noktası olmaya hazırlanıyor. Açılış töreninde konuşan Ayvalık Belediye Başkanı Mesut Ergin, meydanın yalnızca fiziki bir düzenleme olmadığını, aynı zamanda kentin sosyal ve kültürel yaşamına önemli katkılar sağlayacak bir proje olduğunu söyledi. Meydanda konserler, festivaller,

sergiler ve birçok kültür-sanat etkinliğinin düzenleneceğini belirten Başkan Ergin, "Ayvalık'ı, kentin hafızası olan Tarihi Gümrük Meydanı'yla yeniden buluşturmanın gururunu yaşıyoruz" dedi. Tarihi dokusu korunarak yeniden düzenlenen meydanın, Ayvalık'ın kültürel ve sosyal yaşamına yeni bir soluk getirmesi beklenirken, kentin en önemli buluşma noktalarından biri olması hedefleniyor.

NECDET YILDIRIM



KÜLTÜREL MİRAS YENİDEN GÜN YÜZÜNE ÇIKIYOR

Çeşme'nin simgesi çeşmeler için adım



Çeşme Belediyesi Vizyon Ofisi ile İzmir Ekonomi Üniversitesi iş birliğinde yürütülen "Çeşmelerin Çeşme'si" projesinde saha çalışmaları tamamlandı

Çeşme Belediyesi Vizyon Ofisi ve İzmir Ekonomi Üniversitesi Meslek Yüksekokulu Mimari Restorasyon Programı iş birliğiyle yürütülen "Çeşmelerin Çeşme'si" projesinde önemli bir aşama geride bırakıldı. Tarihi çeşmelerin belgelenmesi, analiz edilmesi, restitüsyon ve restorasyon süreçlerine temel oluşturacak kapsamlı saha çalışmaları tamamlandı.

Proje kapsamında 26 öğrenci, 13 ekip halinde yaklaşık 6 hafta boyunca Musalla, Sakarya, 16 Eylül ve İsmet İnönü mahallelerinde bulunan 16 tarihi çeşmede ayrıntılı ölçüm, fotoğraflama ve yerinde inceleme çalışmaları gerçekleştirdi. Hazırlanan rölöve, malzeme ve

bozulma analizleriyle tarihi yapıların mevcut durumu bilimsel olarak kayıt altına alındı ve restorasyon uygulamalarının altyapısı oluşturuldu.

Kent belleği

Çalışmanın temel amacı, Çeşme'deki tarihi çeşmelerin mimari özelliklerini ve özgün malzemelerini belgeleyerek zaman içinde oluşan bozulmaları tespit etmek, koruma ihtiyaçlarını ortaya koymak ve bu kültürel mirasın kent belleğindeki görünürliğini güçlendirmek olarak belirlendi. Çeşme Belediye Başkanı Lâl Denizli, projenin yalnızca tarihi yapıların korunmasına değil, aynı zamanda kentin kimliğinin yeniden görünür kılınmasına katkı

sağlayacağını belirterek şunları söyledi: "Çeşme'mizin ismini aldığı tarihsel mirasımızı yeniden ayağa kaldırmak için hocalarımız ve öğrencilerimizle yürüttüğümüz alan çalışmalarımızın sonuna geldik. Başlatacağımız restorasyon çalışmalarıyla çok yakında Çeşme'miz çeşmelerine kavuşacak."

Denizli, kültürel mirasın korunmasının sürdürülebilir turizmin en önemli unsurlarından biri olduğunu vurgulayarak şöyle devam etti: "Çeşme'yi anlatırken denizimizi, doğamızı ve turizmimizi elbette ön plana çıkarıyoruz. Ancak kültür turizmini güçlendirmenin yolu, tarihsel mirasımıza sahip çıkmaktan ve onu görünür kılmaktan geçiyor. Tarihi çeşmelerimiz kent

kimliğimizin en güçlü sembolleri. Bu mirası koruyarak gelecek kuşaklara aktarmayı ve ziyaretçilerimizin Çeşme'yi tüm değerleriyle deneyimleyebileceği bir kent oluşturmaya devam ediyoruz."

İzmir Ekonomi Üniversitesi Mimari Restorasyon Programı Öğr. Gör. Yarkin Üstünes ise, "Bir kentin kimliği yalnızca yeni yapılarla değil, geçmişini yansıtan değerlerle güçlenir" diye konuştu. Hazırlanan teknik çalışmalar doğrultusunda her çeşmenin özgün malzemesi, yapım tekniği ve bozulma nedenleri dikkate alınarak restorasyon projeleri hayata geçirilecek. Süreçte özgün dokunun korunması, minimum müdahale ilkesi ve bilimsel koruma yöntemleri esas alınacak. **HABER MERKEZİ**

Bucalı kadınlar zumba ve pilates yapıyor



Buca'da spor kültürünü yaygınlaştırmak ve her yaştan yurttaş sağlıklı yaşamla buluşturmak amacıyla çalışmalarını sürdüren Buca Belediyesi, ücretsiz pilates ve zumba derslerini Buca Arena Stadi'na taşıdı. Kadınların yoğun ilgi gösterdiği ilk ders, büyük bir coşku ve yüksek enerjiyle gerçekleştirildi. Bucalı kadınların hem fiziksel hem de zihinsel olarak formda kalmalarını amaçlayan dersler, bundan böyle her hafta salı ve perşembe günleri 19.30 ila 20.30 saatleri arasında Arena Stadi'nda sürdürülecek. Ücretsiz olarak düzenlenen zumba ve pilates derslerine katılmak isteyen Bucalı kadınlar, belirtilen gün ve saatlerde matlarıyla birlikte stada gelerek çalışmalara doğrudan katılabilecek.

Daha sağlıklı bir yaşam için hemşehrilerini spor yapmaya davet eden Buca Belediye Başkan Vekili Hüseyin Benzer, şöyle konuştu: "Buca'da hayatın

her alanında kadınların yanında olmaya, onların yaşam kalitesini artıracak adımlar atmaya devam ediyoruz. Yaz boyunca açık alanlarımızda hemşehrilerimizle yakaladığımız o müthiş spor enerjisini, şimdi Buca Arena Stadi'mızın geniş, ferah ve güvenli atmosferine taşıdık. Amacımız kadınların günün yorgunluğunu ve stresini atabilecekleri, sosyalleşerek güçlü bir mahalle dayanışması kurabilecekleri keyifli bir alan yaratmak. Sağlıklı bir toplumun temelinin sağlıklı bireylerden geçtiğine inanıyoruz ve bu doğrultuda kentimizde spor kültürünü her geçen gün daha da yaygınlaştırıyoruz. Tüm Bucalı kadın hemşehrilerimizi haftanın iki günü, bu güzel enerjiye ortak olmaya davet ediyorum. Hiçbir kayıt şartı veya prosedür yok, sadece matlarını alıp stadımıza gelmeleri yeterli."

YALÇIN DÜMER



Karabağlar'da Barış Selçuk saygıyla anıldı

Karabağlar Belediyesi, İzmir Gazeteciler Cemiyeti'nin katkılarıyla, 32 yıl önce görevi başında yaşamını yitiren Gazeteci Barış Selçuk'u adını taşıyan parkta düzenlenen anma programı ve fotoğraf sergisiyle andı. Ailesi, meslektaşları, sevenleri ve çok sayıda vatandaşın katıldığı etkinlikte Barış Selçuk'un yaşamı, gazetecilik mücadelesi ve geride bıraktığı değerler bir kez daha hatırlandı.

Barış Selçuk'un yalnızca genç yaşta yaşamını yitiren bir gazeteci olmadığını belirten Karabağlar Belediye Başkanı Helil Kınay, "Gazeteci emektir, yürektir, cesarettir. Gazeteci; herkese ve her şeye rağmen kalemini eğmeyen, doğrunun, halkın ve özgür haberin yanında durandır. Meslek ilkeleri, cesareti ve halkın haber alma hakkına olan bağlılığıyla meslektaşlarının kaleminde yaşamaya ve

onlara örnek oluyor" dedi.

Gazeteci Barış Selçuk Parkı'nın bir parktan daha fazla anlam taşıdığını ifade eden Başkan Kınay, "Kentler sadece binalardan ibaret değildir. Kentler; kimliğiyle, kültürüyle, geçmişiyile ve değerleriyle yaşar. Bu parkta Barış Selçuk'un aidiyeti birlikte emeği, cesareti, binalarla değil; yaşamla, kültürle ve ortak değerlerimizle birlikte inşa ediyoruz. Geçmişimizi unutmadan bu değerleri gelecek kuşaklara aktarmayı sürdüreceğiz." ifadelerini kullandı. **HABER MERKEZİ**



Aspendos'ta şifanın 1800 yıllık sembolü

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, Aspendos Antik Kenti'nde yürütülen kazı çalışmalarında, sağlık tanrısı Asklepios ile oğlu ve yardımcısı Telesphoros'un birlikte betimlendiği 2,20 metre boyunda mermer heykel grubunun gün yüzüne çıkarıldığını bildirdi. Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı: "Aspendos'ta şifanın yaklaşık 1.800 yıllık sembolü gün yüzüne çıktı. Geleceğe Miras Projemiz kapsamında Antik kentte yürüttüğümüz kazı çalışmalarında, sağlık tanrısı Asklepios ile oğlu ve yardımcısı Telesphoros'un birlikte betimlendiği 2,20 metre boyundaki mermer heykel grubuna ulaştık."

HABER MERKEZİ



El emeği ürünler tam not aldı

Manisa'nın Salihli ilçesinde kısa süre önce hizmet vermeye başlayan Aile Destek Merkezi (ADEM) bünyesinde açılan ilk kursların tamamlanmasının ardından hazırlanan ilk sergi, düzenlenen törenle ziyaretçilerin beğenisine sunuldu. Serginin açılışına Salihli Kaymakamı Ali Güldoğan, İlçe Emniyet Müdürü Bircan Baycan, Manisa Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Kuduret Gültaş ile kamu kurumlarının temsilcileri ve davetliler katıldı. Açılışın ardından sergiyi gezen Kaymakam Ali Güldoğan, kursiyerlerin el emeği ve göz nuru ürünlerini inceleyerek yapılan çalışmalar hakkında yetkililerden bilgi aldı. Sergide yer alan eserler, ziyaretçilerden de ilgi gördü. **İHA**



Aydınlı rekortmen dünya şampiyonasında

Aydınlı rekortmen milli sporcu Koray Uygun, ABD'nin Oregon eyaletinde düzenlenen U20 Dünya Atletizm Şampiyonası'nda ay-yıldızlı formayla piste çıkmaya hazırlanıyor. 5-9 Ağustos 2026 tarihleri arasında gerçekleştirilen şampiyonada Türkiye'yi ve Aydın'ı temsil edecek olan Koray Uygun, 110 metre engelli branşında mücadele edecek. Dünya sıralamasında ilk 10 sporcu arasında yer alan milli atlet, 7 Ağustos 2026 tarihinde Türkiye saati ile 21.30'da yapılacak seçme yarışında yarı final bileti için koşacak. Bugüne kadar kirdiği Türkiye rekorları ve uluslararası organizasyonlarda elde ettiği başarılarla dikkat çeken Koray Uygun, U20 Dünya Atletizm Şampiyonası'nda Türkiye'nin en önemli madalya umutları arasında gösteriliyor. **İHA**



2. Geleneksel Reçel Festivali için geri sayım

Bornova Belediyesi, bu yıl ikincisini düzenleyeceği Reçel Festivali'nin tanıtım çalışmalarına Çamdibi Atatürk Parkı'nda düzenlenen renkli bir tadım etkinliğiyle start verdi. Yakaköy Köy Meydanı'nda 6 Eylül 2026 tarihinde gerçekleştirilecek büyük buluşma öncesinde, festival katılımcısı yerel üreticilerin el emeği, göz nuru reçelleri Bornovalıların beğenisine sunuldu. İlk tanıtım gününde vatandaşlar doğal ve geleneksel yöntemlerle üretilen

reçellere yoğun ilgi gösterdi.

Bornova Belediye Başkanı Ömer Eski, tanıtım etkinliğinde yaptığı konuşmada Bornova'nın köklü tarım ve mutfak kültürüne dikkat çekti. Festivalin bu yıl çok daha coşkulu ve geniş katılımlı olacağını müjdeleyen Başkan Eski, şu ifadeleri kullandı: "Geçen sene ilkinin gerçekleştirdiğimiz reçel festivalimiz büyük bir ilgi görmüştü, çok güzel anılar bıraktı. Bu sene çıtayı daha da yükselterek çok

daha büyüğünü ve kapsamlısını organize ediyoruz. Festival coşkusunu Bornova'nın geneline yaymak adına mahallelerimizde tadım etkinlikleri başlattık. Her ne kadar uzmanlar 'kilo aldırır' ya da 'şeker zararlı' diye uyarılarda bulunsun da bizim festivalimizdeki reçellerimizin tamamı organik ve katkısız. Köylü ablalarımız, annelerimizin ve ninelerimizin o eski, doğal usullerini yaşatarak bu lezzetleri hazırlıyor." **HABER MERKEZİ**

KURSIYERLER, DİPLOMALARINI ALIP MEZUN OLACAK



Konak Belediyesi'nin, Konak Halk Eğitimi Merkezi iş birliğiyle Basmane Semt Merkezi'nde açtığı Okuma Yazma Kursu, kadınlara okuma ve yazmayı öğretmekle kalmıyor, kendi ayakları üzerinde duran, özgüvenli ve başarılı bireyler olmalarına da imkan tanıyor



Sigara fiyatlarına zam geldi

Sigara fiyatları bir kez daha güncellendi. Tekel Bayileri Yardımlaşma Derneği (TBYD) Başkanı Erol Dünder, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında PM grubu sigaraların fiyatlarına zam yapıldığını açıkladı. Dünder, paylaşımında, "PM sigara grubuna zam geldi zam yağmuru devam ediyor" ifadelerini kullandı. Yapılan 10 TL'lik sigara zammı sonrası PM grubundaki ürünlerin fiyatları yeniden belirlendi. Buna göre, grupta en düşük sigara fiyatı 120 TL'ye, en yüksek sigara fiyatı ise 140 TL'ye yükseldi. **HABER MERKEZİ**



Kuşadası'nda lokma hayrısı

Kuşadası'nda kanalizasyon terfi istasyonunda 2015 yılında meydana gelen kazada metan gazı zehirlenmesi sonucu görevleri başında hayatlarını kaybeden Hasan Fıstıkçı ve İsmail Davas, 11'inci ölüm yıldönümlerinde Kuşadası Belediyesi tarafından anıldı. İsmail Cem Barış ve Dostluk Meydanı'nda Hasan Fıstıkçı ve İsmail Davas için Kuşadası Belediyesi tarafından Kuran okutulup, lokma hayrında bulunuldu. Lokma hayrına Kuşadası Belediye Başkan Yardımcısı Seyfi Seyhan Suvari ve Kuşadası Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürü Hüsnü Yalçın da katıldı. Bir daha bu tür kazaların yaşanmaması dileğinde bulunan Başkan Yardımcısı Seyfi Seyhan Suvari, "Yaşamlarını yitiren 2 arkadaşımızın acısını hala yüreklerimizde hissediyoruz" diye konuştu. **HABER MERKEZİ**

Konaklı kadınlar okumayı öğreniyor

Konak Belediyesi ve Konak Halk Eğitimi Merkezi işbirliğinde, Basmane Semt Merkezi'nde devam eden Okuma Yazma Kursu, Konaklı kadınların azimle ördükleri başarı öykülerine ev sahipliği yapıyor. Haftanın iki günü tam gün gerçekleştirilen kursa katılımlı kadınlar, yalnızca bir buçuk ayda kat ettikleri ilerlemeyle hayran bıraktı. Başladıklarında tek bir harf bile bilmeyen kadınlar, gösterdikleri ilerlemeyle gurur yaşatırken, kurs bitiminde alacakları diplomayla da ilkokul mezunu olacaklar.

Basmane Semt Merkezi'nin tarihi atmosferinde ders çalışma fırsatı ise kadınların okuma yazma seferberliğinde motivasyonu önemli ölçüde artırıyor. Ders aralarında tarihi binanın avlusunda çay ve kahve keyfi yapan kadınlar, molalara kitaplarıyla çıkarak bahçede çalışmalarını sürdürüyor. Yoğun ilgi gören Okuma Yazma Kursu, bir yandan da Azizye Semt Merkezi'nde devam ediyor. Kadınlar kendilerine yakın olan semt merkezine kayıt olarak okuma ve yazmayı öğreniyor. Kurs Eğitmeni



Eylem Aktay, uzun yıllardır Halk Eğitimi Merkezi'nin Okuma Yazma Kurslarında eğitim verdiğini söyledi. Konak Belediyesi'nin bu kurslara ev sahipliği yapmasının çok önemli ve değerli olduğunu dile getiren Aktay, şöyle konuştu: "Perşembe ve cuma günleri Basmane Semt Merkezi'ndeki derslerimize günde 8 saat katılım sağlanıyor. Bazılarının imkanı yokmuş,

bazıları küçük yaşta evlilik yapmış, çeşitli nedenlerle okuyamamışlar. Ama şimdi hepsinin birleştiği bir nokta var; 'Kendi ayaklarım üzerinde kalmalıyım' diyorlar. Geldiklerinde hiçbir harfleri tanıımıyordu. Şu anda derslerimiz gayet güzel ve başarılı geçiyor. Belediyenin bu kurslara ev sahipliği yapması çok önemli." Günlük hayatın içerisinde, okuma yazma bilmediği için sözlü

zorbalığa uğrayan ve küçümseyici sözlerle maruz kalan Selma Çiçek, okumayı öğrenmeye karar vererek Basmane'deki kursa kayıt oldu. Hastanede adını okuyamadığı için sırasını kaçırdığını, dolmuşun nereye gittiğini öğrenmek için durdurup sormak zorunda kaldığını ve insanların tepkilerinin zoruna gittiğini ifade eden Çiçek, okuma azmini şu sözlerle anlattı: "Bir gün hastaneye giderken dolmuşu durdurdum, hastaneye gidip gitmediğini sordum. Şoför, üstünde yazıyor, görmüyor musun, dedi. 'Okuma yazmam olsaydı, seni zaten durdurmazdım. Hele önce bir sor ki okuma yazman var mı' dedim. O gün karar verdim bir kelime de olsa, okumayı öğreneceğim, dedim. Buraya da o hevesle geliyorum. Köyümüze okul geldiğinde 15 yaşındaydım. Çalışıyordum, okula gidemedim. Sonra evlendim, çocuklar oldu, İzmir'e geldik, fabrikada çalıştım, okumaya fırsat olmadı. Şimdi, emekliyim, çocuklar büyüdü, ben de okuma yazma öğrenmeye fırsat buldum." **HABER MERKEZİ**

İZSU'dan 30 ilçeye 4,6 milyar liralık yatırım

İzmir Büyükşehir Belediyesi İZSU Genel Müdürlüğü, 2026 yılının ilk yarısında 4,6 milyar liralık yatırımla içme suyu, atık su, yağmur suyu ve çevre projelerini İzmir genelinde eş zamanlı olarak hayata geçirdi. İklim krizine karşı dirençli kent hedefi doğrultusunda yürütülen çalışmalarla içme suyu güvenliği güçlendirilirken, taşkın riskini azaltacak altyapı yatırımları ve Körfez'i korumaya yönelik çevre projelerinde önemli ilerleme kaydedildi.

İZSU, yılın ilk yarısında 30 ilçede 201 kilometre yeni içme suyu, atık su ve yağmur suyu hattı inşa etti. Ayrıca 675 kilometre kanalizasyon, 342 kilometre dere temizliği, 3,5 kilometre dere ıslahı ve 40 yeni sondaj kuyusuyla altyapı güçlendirildi. Yağmur suyu ile kanalizasyon sistemlerinin ayrıştırılması sayesinde taşkın riski azaltıldı, Körfez'e ulaşan kirlilik yükünün düşürülmesine katkı sağlandı. İklim krizinin etkilerine karşı kenti

daha dirençli hale getirmek amacıyla yürütülen yağmur suyu ayrıştırma yatırımları hız kesmeden devam ediyor. Dünya Bankası finansmanı ile yürütülen ve 3 milyar lira bütçeye sahip Türkiye Deprem, Sel ve Yangın Acil İmar Projesi (TEFWER) kapsamında Konak, Bayraklı ve Karabağlar'da üç etapta inşaat çalışmaları eş zamanlı sürüyor. Projenin Bornova ve Buca etapları da hayata geçirilecek. Yılın ilk yarısında Yeni Şakran ileri biyolojik atık su arıtma tesisinin temeli atıldı. İZSU, yaklaşık 2 milyar liralık yatırımla ilçede kanalizasyon, içme suyu hatları, terfi merkezleri, yağmur suyu altyapısı ile Değirmençay taşkın önleme projelerini eş zamanlı olarak hayata geçiriyor. Tamamlandığında bölgenin çevre ve altyapı ihtiyacına uzun yıllar hizmet verecek yatırım, kuzey aksının en önemli çevre projeleri arasında yer alacak. **HABER MERKEZİ**



egesaati
www.egesaati.com.tr

7 Ağustos 2026 Cuma Yıl: 25 Sayı: 8427

SELEKTİF İLETİŞİM DANIŞMANLIK
MEDYA A.Ş. adına Yön. Krl. Bşk. ve İmtiyaz Sahibi
ERDAL AKALTUN

Genel Yayın Yönetmeni
IDRİS AKYÜZ

Genel Müdür
NURETTİN SÖNMEZ

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
RAMAZAN AKER

Görsel Yönetmen
KEZİBAN ÖZÇEVİK

Editör
AYŞEGÜL KOÇ KÜÇÜKERBAŞ

Muhabirler
TURGAY KILIÇ

NECDET YILDIRIM

YALÇIN DÜMER

Yönetim Yeri:

Umurbey Mahallesi 1501 Sokak No:2/D Konak/İzmir

Telefon: 0 232 202 60 22

Faks: 0 232 202 60 22

İnternet sitesi:

www.egesaati.com.tr

e-posta: bilgi@egesaati.com.tr

Elektronik Tebliğat Adresi (UETS): 25909-93221-90717

Günlük Siyasi Gazetedir.

YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli

(Gazetemiz pazar günleri ve dini bayramlarda çıkmaz.)

Dağıtım: Türkuvaz Dağıtım Pazarlama A. Ş. İZMİR

(Gazetemiz basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.)

BASIM YERİ: İhlal Gazetecilik A.Ş. Fatih Mh. 1199

Sk. No:1/7 Sarnıç Gaziemir / İzmir

Telefon: 0 232 281 45 95

ÖZEL'DEN, ER ŞEHİT YAKINLARI VE ER GAZİLERİN EYLEMİNE DESTEK ZİYARETİ

‘Hakkınız verilene kadar yanınızdayız’



YENİ Parti Genel Başkanı Özgür Özel, er şehit yakınları ve er gazilerin Güvenpark'taki eylemine destek verirken yaptığı konuşmada, "Herkes 'Ben bu düzenlemelerden razıyım' diyene kadar yanınızdayız ve aranızdayız" dedi

YENİ Parti Genel Başkanı Özgür Özel, er şehit yakınları ve er gazilerin Güvenpark'taki eylemine destek ziyaretinde bulundu. Özel'e, Çankaya Belediye Başkan Vekili Haldun Güler, Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, Yeni Parti milletvekilleri ile YENİ Parti Ankara İl Başkanı İbrahim Karaca eşlik etti.

Şehit Aileleri ve Gaziler Derneği Genel Başkanı Erdem Çerçioğlu, yaptığı açıklamada, eylemlerine ilk genel başkan olarak Özgür Özel'in geldiğini belirterek, TBMM Milli Savunma Komisyonu'nda şehit ve gazi haklarına ilişkin kanun teklifinin görüşmeleri öncesinde yaşananları hatırlattı.

Çerçioğlu, "Ben ilk defa bir komisyonda konuştum. Koca koca insanların bir araya gelip de 20 yaşında hayatını vermiş, gençliğini vermiş insanların özlük haklarını belirlemesi benim tuhafıma gitti. Çünkü damdan düşenin halini damdan düşen anlar ama benim gördüğüm o komisyondaki hiç kimse damdan düşmemişti. Bizi dinlediler, ne derece etkili oldu bilmiyorum; bence olmadı. Çünkü aynı

şekilde çıktı. Biz haksız bir şey istesek, bugüne kadar yanınızda olmadınız diye düşünüyorum. Haklı olduğumuz bir şeyi de nasıl alamıyoruz?" diye konuştu.

‘Hayır deyin’

Bir gazi arkadaşlarının öldüğünü, 4 gündür açlık grevinde olduklarını anımsatan Çerçioğlu, "Milli Savunma Komisyonu Başkanı ve yardımcısına yazıklar olsun. Eğer bu 2,5 senelik çalışmayı terör örgütü hazırlasa, çok iyi hazırlardı. Bizim bu yasayla ilgili çalışma yaptığını söyleyip de bizi ikinci plana atan, MSB'nin bizi en ön cephede kullanıp daha sonra da çöp gibi atan hiç kimseye hakkımı helal etmiyorum" dedi.

Çerçioğlu, Özel'den çerçeve yasa teklifine hayır demelerini istedi.

YENİ Parti Genel Başkanı Özgür Özel, yaptığı konuşmada, "Bugün burada herhalde 25 gün sonra bir kez daha birlikteyiz. Eylemin ilk başladığı gün, Cumhuriyet Halk Partisi'nin seçilmiş Genel Başkanı olarak son ziyaretimi kendi adıma, buraya da ilk ziyareti ben gerçekleştirmiştim hatırlatmanız gibi. Şimdi YENİ Parti'nin

Genel Başkanı olarak milletvekilllerimizle, Genel Başkan Yardımcılarımızla birlikte burada sizinle birlikteyiz. O gün kararlılığımızı ifade etmiştiniz hep birlikte ve buradan ayrılmayacağınızı ifade etmiştiniz. 25 gün boyunca sizler o kararlılığın gereğini yaptınız. Hatta beş gündür de başlatılan bir açlık grevi ile eylemliliğinizi, tepkinizi en üst düzeye çıkarttınız. İlk gün söylediğim gibi bugün de söylemek isterim ki biz sonuna kadar, siz sonuç alana kadar, hakkınız verilene kadar, herkes 'Ben bu düzenlemelerden razıyım' diyene kadar yanınızdayız ve aranızdayız. En başta bu desteği ifade etmek isterim" dedi.

Özel, şöyle devam etti: "Biraz önce söylediniz, bir çerçeve yasa var. Onunla ilgili dün imzalayan partiler... Teklif ettiler. Biz hukukçularla biraraya geldik. Bugün de çalışacağız, komisyonda da çalışacağız. Bizim temel yaklaşımımız şu. Biz silahların tamamen susmasını, bir tek silahın dahi terör örgütünün elinde kalmamasını, geri dönüşsüz olarak silahsızlanmayı ve Türkiye'de bir daha

kan akmaması için bütün düzenlemelerin demokratik zeminde yapılmasını savunuyoruz. Bu, bizim bin yıllık fikrimiz ve bunun Meclis'te konuşulmasını savunuyoruz. Bu sırada bir yandan sanki gazilerin ve şehit ailelerinin sorunları çözülüyormuş gibi bir izlenim yaratmayı samimiysiz buluyoruz. 19 maddelik kanun orada. Onun her bir aşamasını savunacağız. Burada er gazilerin ya da er iken şehit olanların ailelerinin beklentilerinin de hiçbir şekilde karşılanmadığını ve bu işin sonuna kadar takipçisi olacağımızı herkesin bir kez daha bilmesini isterim. Bu şartlarda emin olun meseleyi sizin kadar dikkatli takip ediyoruz, bütün hassasiyetleri dikkatli takip ediyoruz. İlk gün nasıl hassas bir yerdeyiz bugün de aynı noktadayız. Her zaman söyledim. Biz şehit ailelerinin, gazilerin yanına varamayacağımız, gözüne bakamayacağımız işlerin içinde hiçbir zaman olmayız."

Özel, konuşmanın ardından er şehit yakınları ve er gazilerin başlattığı imza kampanyasını imzaladı. **HABER MERKEZİ**



Cumhurbaşkanı Erdoğan Bahçeli'yi kabul etti

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'yi Cumhurbaşkanlığı'nda kabul etti. Cumhurbaşkanlığı'nın sosyal medya hesaplarından yapılan paylaşıma göre, Cumhurbaşkanı Erdoğan, MHP Genel Başkanı Bahçeli'yi Cumhurbaşkanlığı'nda kabul etti. Görüşme yaklaşık 45 dakika sürdü. Görüşme, terör örgütü PKK'nın fesih kararının ardından örgüt üyelerine yönelik süreci düzenleyen çerçeve yasa teklifinin TBMM Başkanlığı'na sunulmasının ardından, Erdoğan başkanlığında toplanacak Milli Güvenlik Kurulu'nun ise hemen öncesinde gerçekleşti. **HABER MERKEZİ**



Kılıç: İmzamız açık bir çek değil

CHP Grup Başkanvekili Sevdâ Erdan Kılıç, TBMM'de düzenlediği basın toplantısında, gündeme ilişkin değerlendirmelerde bulundu. TBMM Adalet Komisyonu'nda görüşülecek "Milli Dayanışma ve Toplumsal Bütünleşmenin Güçlendirilmesine Dair Kanun Teklifi"ne ilişkin değerlendirmelerde bulunan Kılıç, Meclis'in tarihi bir yasa sürecine girdiğini söyledi. CHP'nin yayımladığı tutum belgesi doğrultusunda kanun teklifine imza attığını hatırlatan Kılıç, CHP'nin teklife verdiği desteğin koşulsuz olmadığını vurguladı. Kılıç, "İmzamız açık bir çek değil, devlet ciddiyetiyle üstlenilmiş tarihi bir sorumluluktur. Adalet Komisyonu'nda görev yapan arkadaşlarımız ve milletvekillerimiz, kanunilik ve belirlilik ilkesini, mağdur haklarını, kişisel ceza sorumluluğunu, Meclis'in denetim yetkisini, hukukun üstünlüğünü ve demokratik siyasetin güçlendirilmesini kararllıkla savunacaktır. Gerekli gördüğümüz değişiklikleri komisyonda ve Genel Kurul'da açıkça dile getireceğiz" diye konuştu. **HABER MERKEZİ**



‘Herkes sussa da biz susmayacağız’

İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu, sosyal medya hesabından, 16 Ağustos'ta Balıkesir Kuvayı Milliye Meydanı'nda yapacakları "Bayrak kaldırıyorum" mitingine davette bulundu. Dervişoğlu, Ankara Tandoğan Meydanı'nda düzenlenen mitingden alıntı videosunun da yer aldığı sosyal medya mesajında, "Herkes sussa da biz susmayacağız! Dünya sussa da ben susmayacağım" diyerek 16 Ağustos Pazar saat 19.00'da Balıkesir Kuvayı Milliye Meydanı'nda düzenlenecek mitingde vatandaşları davet etti. **HABER MERKEZİ**

Özdağ'dan Özel ve Türkeş'e çağrı

MSB'den ‘Terörsüz Türkiye’ açıklaması

Milli Savunma Bakanlığı'nda (MSB) düzenlenen haftalık basın bilgilendirme toplantısının ardından, Bakanlık tarafından basın mensuplarının sorularına ilişkin açıklama yapıldı. Süreçle ilgili soru üzerine Bakanlık tarafından yapılan açıklamada, "Terörsüz Türkiye vizyonu doğrultusunda, terörün tamamen ve kalıcı şekilde gündemden çıkarılması yalnızca ülkemizin değil, bölgemizin de barış, güvenlik ve istikrarına önemli katkılar sağlayacaktır" denildi.

MSB'nin açıklamasında şu ifadeler kullanıldı: "Büyük bir azim ve kararlılıkla sürdürülen terörle mücadelede, güvenlik güçlerimizin üstün gayreti ve aziz milletimizin desteği sayesinde büyük başarı elde edilmiştir. Bu tarihi başarıda en büyük pay, vatan uğruna fedakârlığını en yüce örneğini sergileyen aziz şehitlerimiz, kahraman gazilerimiz ve onların ailelerine aittir.

Terörsüz Türkiye vizyonu doğrultusunda, terörün tamamen ve kalıcı şekilde gündemden çıkarılması yalnızca ülkemizin değil, bölgemizin de barış, güvenlik ve istikrarına önemli katkılar sağlayacaktır. Bu yönüyle Terörsüz Türkiye, ulusal güvenliği güçlendiren ve bölgesel istikrara katkı sunan stratejik bir vizyondur.

Türk Silahlı Kuvvetlerimiz bu süreçte üzerine düşen görev ve sorumlulukları bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da kararlılıkla yerine getirmeye devam edecek; terörle mücadelede elde edilen başarının kalıcı barış ve güvenlik ortamıyla taçlandırılması için gerekli her türlü tedbir almaya devam edecektir." **HABER MERKEZİ**

Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ, parti genel merkezinde düzenlediği basın toplantısında, sadece bir siyasetçi değil, akademisyen kimliğiyle de PKK'ya yönelik pek çok kitap yazdığını belirterek, PKK terör örgütünün kuruluşundan bugüne pek çok katliam yaptığını tarihleriyle hatırlattı, yazdığı kitapları gösterdi. Özdağ, "PKK terör örgütü, Kuzey Irak'ta terör eylemlerine başlamadan önce, Lak-1 ve Lak-2 kamplarının yanındaki ASALA'ya ait kampları devralırken, Ermeni terör örgütü ASALA'nın da misyonunu devralmıştı. Karıştının bakalım, Abdullah Öcalan'ın gerçek kimliğinin bir Kürt değil, Ermeni olduğu devlet kayıtlarında yok mu? PKK terör örgütünün üst düzey yöneticilerinin ve siyasi kadrolarının... Bu oyunun ne olduğu gayet açık ortadadır. Türk, Kürt, Zaza kardeşler, öz kardeşler; PKK alçak ve kalleştir. Bugün bize bu acılan unuttun diyorlar, unutmuyacağız" şeklinde konuştu.

YENİ Parti Genel Başkanı Özgür Özel'e seslenmek istediğini dile getiren Ümit Özdağ, şunları söyledi:

"Bugün artık karar günü. Siyasette herkes tarafını seçecek ve Türk halkının önüne, seçtiği tarafla çıkacak. Biz, başta ana muhalefet partisi olmak üzere muhalefetin bir blok olarak çerçeve yasaya ve yıkıcı, bölücü 'Terörsüz Türkiye' sürecine karşı durmasını, tarihi

bir devlet sorumluluğu olarak görüyoruz. Özgür Bey, Mustafa Kemal Atatürk'ün kurduğu devletin tasfiyesine ortak olmayın. Zaten Öcalan komisyonuna oturarak, komisyonun bu noktaya gelmesine katkı sağladınız. Hem diyorsunuz ki biz muhalefet partisiyiz hem de Erdoğan'ın önümüzdeki seçimleri kazanma stratejisinin en önemli parçası olan Öcalan ve PKK'yla pazarlık sürecine ve

bu sürecin sonucu olan yasaya 'evet' diyeceksiniz. Bu nasıl bir muhalefet olacak? Bu yasaya 'evet' demek, kirli referandum gecesi Yüksek Seçim Kurulu'nun önüne gelmemek demektir. Bu yasaya 'evet' demek, sığınmacılara vatandaşlık verilmesini onaylıyorum demektir. Bu yasaya 'evet' demek, 'Ben bu iktidarın gizli ortağım' demektir. Onlarca CHP'li belediye başkanı zindandayken, yüzlerce partilinin tutukluken, Türk milletine 'Biz Türklerin demokratikleşmesi için bu yasaya evet diyoruz' demeyin. Çünkü buna Özgür Bey, kimse inanmaz."

Ümit Özdağ, "eski dostum" dediği AK Parti Ankara Milletvekili Tuğrul Türkeş'e de seslenerek, "Sayın Türkeş, Tuğrul Bey, babanız rahmetli Alparslan Türkeş'in kemiklerini sızlattımayacağınızdan eminim. Babanızın oğlu gibi davranacağınızdan eminim. Rahmetli Erbakan Hoca'nın

oğlu Sayın Erbakan bu tasarıya 'hayır' derken ve referandum isterken, herhalde Başbuğ Türkeş'in oğlu da bu yasaya 'evet' demeyecektir" ifadelerini kullandı.

Güvenpark'a davet etti

İYİ Parti ve Yeniden Refah Partisi genel başkanlarına teşekkür eden Özdağ, şunları söyledi: "Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Sayın Erbakan'ı da kutluyorum. Babasının oğlu olduğunu göstermiştir. Tebrik ediyorum Sayın Erbakan sizi. Ve İYİ Parti Genel Başkanı Sayın Müsavat Dervişoğlu başkanlığındaki İYİ Parti Meclis Grubu'na da Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde bu bölünme yasa tasarısına karşı verecekleri mücadelede başarılar diliyorum. Müsavat Başkan, Allah yardımcımız olsun. Bütün İYİ Partili kardeşlerimi ve tabii Yeniden Refah Partili kardeşlerimi Cumartesi günü (yarın) saat 13.30'da Güvenpark'ta, gazilerimizi ellerimizde Türk bayraklarıyla ziyarete davet ediyorum. Ve yine unuttuğum, 10 yaşından beri tanıdığım, kendisine de ağabey dediğim Sayın İlhan Kesici, partiniz bu yasaya evet diyor musunuz? Sizin 'evet' demeyeceğinizden eminim."

Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ, konuşmasının ardından gazetecilerin, "Çerçeve yasayla birlikte Meclis'te bir de gazilere yönelik yasa var. İki teklifin aynı anda verilmesini nasıl değerlendiriyorsunuz?" sorusuna, "Gazilerimizin sorunları ne yazık ki çözülmedi. Söylediğiniz gibi aynı anda getirilmesi de etik değildir, kabul edilemez. Gazilerimiz mali mücadele ya da ekonomik mücadele vermiyorlar; onlar var olma mücadelesi veriyorlar. Yanlarındayız" yanıtını verdi.

HABER MERKEZİ

‘OKULLARA MESCİT YAPILSIN’ TALİMATI EĞİTİMCİLERİ AYAĞA KALDIRDI:

‘Cambaza bak cambaza diyorlar’

ÖZEL HABER
Turgay Kılıç
bilgi@egesaati.com.tr



İstanbul Valiliği’nin ‘okullarda mescit yapılınsın’ talimatı yeniden ‘eğitim-din’ tartışmasını alevlendirdi. Eğitimciler eğitimdeki eksiklerin çözülmesi gerektiğine dikkati çekerek “Cambaza bak diyerek ayıp örtüyorlar” eleştirisini yaptı

İstanbul Valiliği, yeni bir tartışmanın fitilini ateşledi. Valilik, 39 ilçe kaymakamlığına gönderdiği resmi yazıda; “öğrencilerin ve eğitim çalışanlarının temel hak ve özgürlükleri kapsamında ibadet yapmaları”na dikkati çekerek okullarda ‘mescit’ bölümlerinin açılmasının altını çizdi. Eğitim Sen İzmir 1 No’lu Şube Başkanı Hamdi Çalık ile Veli Derneği İzmir Şube Başkanı Necati Kalafat, Ege Saati’ne yaptığı açıklamada bu tür gündem tartışmalarının ‘suni gündem’ oluşturmak için hazırlandığını belirterek “Eğitim sistemi tel tel dökülüyor. Cambaza bak yapıyorlar, bu gündemle kendi ayıplarını örtüyorlar” diyerek yapılanları eleştirdi.

‘Bu tartışma ilk değil’

6 ay önce, 25 Şubat tarihinde İzmir Buca İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, okullardan mescit ve abdesthane bilgisi istediğini belirten bir talimat gönderdi. “Okulda 45 metrekaare üstü uygulama mescidi bulunup bulunmadığı, yoksa bu büyüklükte mescit yapılacak alan olup olmadığı; sınıf, sığınak veya diğer alanların metrekaare bilgileri, kütüphane gibi alanların eski mescitlere taşınarak 45 metrekaare üstü alan oluşturulup oluşturulamayacağı, abdesthane bulunup bulunmadığı ve

yapılacak alanların metrekaresi” gibi bilgi talepleri eğitimcilerin eleştirisi konusu oldu.

DEM Parti Grup Başkanvekili Gülistan Kılıç Koçyiğit ise bu talimata karşı çıktı ve “Küçük çocukların sabah saatlerinde zorla camiye götürülmesini konuştuk. Şimdi İstanbul Valiliği çok önemli bir adım atmış gibi 39 kaymakamlığa yazı göndermiş. Sanki öğrencilerin tek eksiği Cuma namazının kılınacağı alan. Eğitim dinselleştirilerek içi boşaltılmıştır. Eğitim cemaatlerin, tarikatların etki alanına açılmıştır” diyerek eleştirdi.

Okullarda başlayacak tartışmanın ‘din karşıtıyla din yandaşı’ olarak iki ayrı kutuplaşmanın yolunun açıldığını dikkati çeken Eğitim Sen İzmir 1 No’lu Şube Başkanı Hamdi Çalık da, “Bu hamleyle kutuplaşmayı körüklemeye çalışıyorlar. Olmayan bir problemi de varmış gibi göstermeye çalışıyorlar. İnsanlar bu problem üzerinden kutuplaştırılıp mevcut yokluk, yoksulluk ve diğer sorunlar konuşulmayıp din karşıtlığı, din yandaşı diye bir tartışmanın içine çekilsin istiyorlar” dedi.

‘Temel ihtiyaçlar’ vurgusu

Hamdi Çalık, okullarda çocuklar için bazı temel ihtiyaçların olduğuna dikkati

çektii. Bunlar arasında sabun, sağlıklı gıda ve temiz su; ancak bu sorunların giderilmesi gerekirken, temel ihtiyaç olmayan tartışmaların gündeme getirildiğini belirtti.

‘Eğitim sistemi adaletsiz’

Veli Der İzmir Şube Başkanı Necati Kalafat ise “okul-mescit” tartışmalarını değerlendirdi. Kalafat, “Eğitim sistemi tel tel dökülüyor. Sadece üniversite sınavına başvurmayan öğrenci oranı yüzde 15’i aşmış. Başvuru yapmayan öğrencilerin çoğu kız. 15 yaşlarındaki kız çocukları, eğitim hayatına devam edemedikleri için ‘çocuk gelin’ oluyorlar. Eğitim sistemi adaletsiz, eşitsiz iken birileri kalkıp ‘okullarda mescit’ tartışmalarını başlatıyor, felsefe dersi kalksın” gibi akla bilime uymayan tartışmalar başlıyor” dedi.

‘Gayri-müslimler yok sayılıyor’

Kalafat, bu tartışmalarla ‘gayrimüslimleri’ ayırdıklarını belirterek, “Tel tel dökülen eğitim sistemine sen yıllarca okutup iş veremediğin gençlerin okuluna bir de ‘mescit’ dediğinde bu ülkede 20 milyonluk alevi vatandaşları, gayrimüslimleri yok saymış olursun. Bu adaletsizlik yakın zamanda bir sosyal patlama doğurabilir. Dünyanın en kötü

ekonomisi ve eğitim sistemine sahibiz. Uluslararası herhangi bir eğitim endeksi sıralamalarına giremiyoruz iken tek derdimiz ‘karma eğitim’ miş gibi davranmaları tamamen ideolojiktir” eleştirilerini sıraladı.

“Uzun lafın kısıası cambaza bak yapıyorlar, ayıplarını örtmeye çalışıyorlar” diyen Necati Kalafat, “Gerçek sorunlardan kaçmak için yapay gündemler oluşturuyorlar. Sanki okulların tek sorunun mescit olmamasıymış. Yemek yiyemediği için, okul kıyafeti alamadığı ve adaletli bir eğitim sistemi olmadığı içim okula gidemeyen çocuklar ve gençlerle dolu bu ülke. 1 milyona aşkın çocuk işçi var” dedi.

Talimat yargı yolunda

Ayrıca Laik Meclisi ise bu tartışmalara ilişkin yargı yoluna gitti. Laiklik Meclisi üyesi Av. İsmail Sami Çakmak; İstanbul Valisi Davut Gül’ün okullarda mescit açılmasına yönelik yönereği hakkında İçişleri Bakanlığı’na suç duyurusunda bulundu. Av. Çakmak; “Tüm veliler çocuklarını medreseye, mescide değil bakanlığa bağlı okullara gönderiyor. Valinin okulları medreseye çevirmeye kalkışması haddini bilmezlik olarak açıkça ortadadır” ifadelerini kullandı.

‘YENİ Parti’yi, ülkesini seven insanlar kurdu’

YENİ Parti İzmir Kurucu İl Başkanı Çağatay Güç, YENİ Parti Bornova İlçe Başkanlığı’nın düzenlediği üye kayıt törenine katıldı. Bornova ve İzmir’de büyük emeği bulunan, İzmirliilerin sevgisini ve saygısını kazanmış İzmir Büyükşehir Belediyesi eski Başkanı Aziz Kocaoğlu, Cumhuriyet Halk Partisi eski Genel Sekreteri, İzmir eski Milletvekili ve Bornova Belediyesi eski Başkanı Kamil Okyay Sındır ile Bornova Belediyesi eski Başkanı Olgun Atıl’a’nın YENİ Parti’ye katılımının gerçekleştirildiği törene İzmir Büyükşehir Belediyesi Meclis Üyeleri, YENİ Parti Bornova Kurucu İlçe Başkanı Ertürk Çapın, YENİ Parti Kemalpaşa İlçe Başkanı Ahmet Yılmaz, Bornova Belediyesi Meclis Üyeleri ve vatandaşlar da katılım gösterdi. Yapılan konuşmalarda YENİ Parti’nin İzmir’de gücüne güç katmaya devam ettiği ve halkın desteği ile ilk seçimde iktidara gelineceği vurgulanırken, Başkan Güç, üye kayıt sisteminin yakında

hizmete açılacağını müjdelledi.

‘Sembol isimler YENİ Parti’de’

AKP iktidarı tarafından ülkede yaşanan çürümenin, ülkesini sevenler insanlar tarafından düzeltileceğini dile getiren YENİ Parti İzmir Kurucu İl Başkanı Çağatay Güç, “Şehirlerin simgesel ve sembol kişileri vardır. Onlar; toplumu, ahlakı ve fedakârlığı temsil ederler. İşte o isimler bugün burada, YENİ Parti çatısı altında duruyorlar. Sayın Aziz Kocaoğlu’na ve Kamil Okyay Sındır Başkanımıza, hem İzmir’imiz hem de ülkemiz adına yürekten teşekkür etmemiz gerekiyor. Bornova’ımızda geçmiş dönem belediye başkanlığı yapmış olan Olgun Başkanım da Bornova için simge bir isimdi. Kendisine de Bornova’ya, İzmir’e ve ülkesine sahip çıktığı için çok teşekkür ediyorum. YENİ Parti; bu ülkenin fedakâr, namuslu ve ahlaklı insanların kurduğu, doğrudan milletin partisidir. YENİ Parti; memleketini sevenlerin, kadınların, çocukların, gençlerin, emeklilerin ve

emekçilerin partisidir. YENİ Parti; bir araya gelmiş vatanseverlerin, yani toplumun tamamının partisidir. Yolumuza mücadeleyle başladık, aynı mücadeleyle devam edeceğiz. Genel Başkanımızın da belirttiği gibi, ilk seçimlerde iktidar olacak ve memleketteki bu kara düzeni değiştireceğiz. Bugün ülkemizde sosyal, idari ve hukuki bir çürüme yaşanmaktadır. Bu çürüme; yönetimi tamamen kişisel çıkarları için kullanan mevcut iktidarın beceriksiz yönetim anlayışından kaynaklanmaktadır. Bu tablonun toparlanabilmesi için ülkesini

seven; çalışkan, ahlaklı ve namuslu insanların yeniden yönetime gelmesi şarttır.

İktidarımız çok yakındır, hiç merak etmeyin. Hep beraber el ele tutuşarak, omuz omuza mücadele edecek ve iktidarı kazanacağız” şeklinde konuştu. YENİ Parti’nin üye alımına ilişkin süreç hakkında bilgiler paylaşan Başkan Güç, “Üyelik sistemimiz muhtemelen cuma günü açıklaktır. Cuma günü topluca internet üzerinden üyelik yapacağız. İlçelerimiz ve il başkanlığımız da üyelik sistemimize açık olacaktır. Uğrayarak da yapabilirsiniz” dedi. **HABER MERKEZİ**



‘İlksen Özalper yalnız değildir’

YENİ Parti Manisa İl Başkanı İlksen Özalper’in gözetaltına alınmasına, Manisa milletvekilleri ve belediye başkanları tepki gösterdi. YENİ Parti Manisa Milletvekili Ahmet Vehbi Bakırhoğlu, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, “YENİ Parti İl Başkanımız İlksen Özalper gözetaltına alındı. Önce Demirhan sonra Cem ve Anıl şimdide İlksen Özalper... Amacın ne olduğunu biliyoruz, kirli oyunun farkındayız. Mücadelemiz sonuna kadar devam edecek. İlksen Başkan yalnız değildir” ifadelerini kullandı.

YENİ Parti Manisa Milletvekili Bekir

Başevirgen de sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, “YENİ Parti Manisa İl Başkanımız İlksen Özalper bugün gözetaltına alındı. Mücadelemizden asla geri adım atmayacağız. İlksen Özalper yalnız değildir” değerlendirmesinde bulundu.

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu ise açıklamasında, “YENİ Parti Manisa İl Başkanımız İlksen Özalper yalnız değildir. İlksen Başkanımızın gözetaltına alınması, demokrasiye ve hukuk kurallarına sığmaz, kabul edilemez bir adımdır. Baskılarla bizleri

yıldıramayacaksınız. İlksen Başkanımızın ve adalet mücadelemizin sonuna kadar yanındayız” ifadelerine yer verdi.

YENİ Parti Grup Başkanvekili Murat Emir, İlksen Özalper’in gözetaltına alınmasına tepki gösterdi. Emir, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı: “Demokrasiye, seçme hakkına ve muhalefete karşı yargıyı bir silah olarak kullanan o karanlık zihniyete meydan okuyoruz. Uydurma dosyalarınızla, tutuklamalarınızla ve kurgu soruşturmanızla sivil siyaseti bitiremeyeceksiniz!” **HABER MERKEZİ**



Bülbül: O sandığı size vermeyiz

YENİ Parti Aydın Milletvekili Süleyman Bülbül, TBMM Genel Kurulu’nda yaptığı konuşmada iktidarın “3Y” olarak nitelendirdiği yolsuzluk, yasaklar ve yoksulluk üzerinden eleştirilerde bulundu. Bülbül, muhaliflere yönelik operasyonlara, tutuklamalara ve yargılama süreçlerine tepki göstererek, “Bir tek sandık kaldı elimizde, o sandığı size vermeyiz. O sandık gelecek, bu faşizm, bu diktatörlük sona erecek arkadaşlar” diye konuştu. Bülbül, Manisa İl Başkanı İlksen Özalper’in gözetaltına alındığını ve İstanbul Belediyesine yönelik 13 operasyon yapıldığını belirterek, Cumhurbaşkanı aday; Ekrem İmamoğlu’nun tutuklu olduğunu söyledi. Bülbül, iktidarın “demokrasi” ve “adalet” söylemlerini eleştirerek, “Şimdi bugün de çıkmışsınız, demokrasi, demokrasi, demokrasi; demokrasinin batsın sizin!” diye konuştu. **HABER MERKEZİ**



Ertuğrul Özkök ifade verdi

Gazeteci Ertuğrul Özkök, hakkındaki soruşturma kapsamında ifade vermek üzere, avukatıyla birlikte Çağlayan’da İstanbul Adale Sarayı’na geldi. Burada savcılıkça ifadesi alınan Özkök, ardından adliye önünde gazetecilere açıklama yaptı. Özkök, “Cumhurbaşkanına hakaret, asla aklımın ucundan dahi geçmeyecek bir şey. Savcılık sorularını sordu, biz ifademizi verdik, çıktık. Bundan sonra değerlendirmeyi savcımız yapacak. Başka söyleyecek bir şeyim yok artık. Çünkü adalete itikalk ettiğii için bundan sonrası sayın savcının değerlendirmesi tabii ki” ifadelerini kullandı. Daha sonra Özkök, adliyeden ayrıldı. İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığınca, Özkök hakkında, sosyal medyada yayımlanan bir programda kullandığı ifadeleri nedeniyle “Cumhurbaşkanına hakaret” suçundan resen soruşturma başlatılmıştı. **HABER MERKEZİ**



MHP’den ‘Çerçeve Yasa’da fire

TBMM Başkanlığı’na sunulan ve kamuoyunda “çerçeve yasa” olarak bilinen “Milli Dayanışma ve Toplumsal Bütünleşmenin Güçlendirilmesine Dair Kanun Teklifi”ne 360 milletvekili imza atarken, MHP fire verdi. Gazeteci Nergis Demirkaya, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, MHP Genel Başkan Yardımcılığı görevinden istifa eden ancak parti üyeliği süren İstanbul Milletvekili İzzet Ulvi Yönter’in teklifte imzasının bulunmadığını belirtti. MHP Genel Başkan Yardımcısı İzzet Ulvi Yönter, 27 Mart’ta sosyal medya üzerinden yaptığı açıklamaların ardından görevinden istifa ettiğini duyurmuştu. Yönter, paylaşımında, “Gördüğüm lüzum üzerine MHP Genel Başkan Yardımcılığı görevinden istifa ediyorum. Kamuoyunun bilgisine arz ederim” demişti. MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, Yönter’in akademik çalışmalarına daha fazla ağırlık vermek için “müsaade istediğini”, istifa kararının ardından küskünlük olmadığını söylemişti. **HABER MERKEZİ**

İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ KARŞIYAKA ZÜBEYDE HANIM STADI'NIN YAPIM SÜREÇLERİYLE İLGİLİ İDDİALAR ÜZERİNE AÇIKLAMA YAPTI



Büyükşehir Belediyesi'nden yapılan açıklamada, Zübeyde Hanım Stadı'nın teknik hazırlıklarının tamamlanmasının ardından yapım çalışmalarına en kısa sürede başlanacağı belirtildi

Karşıyaka Stadı'nda süreç devam ediyor

İzmir Büyükşehir Belediyesi, Başkanı Cemil Tugay'ın göreve gelmesinin ardından hızlı bir şekilde ilerleme kaydedilen Karşıyaka Zübeyde Hanım Stadı'nın yapım süreçleriyle ilgili kamuoyuna yansıyan bazı yorum ve iddialar üzerine açıklama yaptı. Gençlik ve Spor Bakanlığı ile imzalanan iş birliği protokolü kapsamında yürütülen çalışmalar doğrultusunda uygulama projeleri ve zemin etüdü için gerekli hazırlıkların başlatıldığı vurgulanan açıklamada sürecin ilgili kurumlarla koordinasyon içinde yürütüldüğü belirtildi. Açıklamada, şu ifadelerle yer verildi:

“Son günlerde Karşıyaka Zübeyde Hanım Stadı'nın yapım sürecine ilişkin özellikle sosyal medya üzerinden, çalışmaların ilerlemediği ya da hazırlıkların bekletildiği yönünde gerçeği yansıtmayan değerlendirmeler yapılmaktadır. Ayrıca son birkaç gün içerisinde Karşıyaka Belediye Başkanı tarafından yapılan ve yürütülen sürece ilişkin kamuoyunda yanlış algı oluşmasına neden olabilecek açıklamalar da dikkatle takip edilmiştir. İzmir Büyükşehir Belediyesi olarak, kamuoyunun doğru bilgilendirilmesi amacıyla aşağıdaki

açıklamanın yapılması gerekli görülmüştür. 30 Mart 2026 tarihinde imzalanan protokol doğrultusunda, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı ile TOKİ nezdinde gerekli yazışmalar yürütülmüş; onaylı mimari projeler, zemin etütleri ve teknik raporların hazırlanmasına yönelik çalışmalar başlatılmıştır. Bununla birlikte süreç boyunca Karşıyaka Belediyesi'nin ilgili birimleriyle gerekli koordinasyon sağlanmış, uygulama projelerinin hazırlanmasına esas teşkil eden bilgi ve belgeler temin edilmiştir. Proje müellifi ile Karşıyaka Belediyesi arasında sürdürülen teknik çalışmalar sonucunda, güncel imar planı ve yürürlükteki mevzuat doğrultusunda revize edilmesi gereken hususlar belirlenmiş ve uygulama süreci buna göre şekillendirilmiştir.

Tasarruf genelgesi onayı alındı

Projenin ilerleyebilmesi için 13 Nisan 2026 tarihinde Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı'ndan Tasarruf Tedbirleri Genelgesi kapsamında gerekli izin talep edilmiş, söz konusu onay 8 Haziran 2026 tarihinde alınmıştır.

Stadyumun inşa edileceği alanda sağlıklı zemin etütlerinin gerçekleştirilebilmesi amacıyla, geçmişte zemin iyileştirme çalışmaları kapsamında yapılan kazık ve jet grout uygulamalarının tespitine yönelik kazı çalışmaları başlatılmıştır. Yaklaşık 11 bin metrekaarelik alanda gerçekleştirilen kazı çalışmaları, İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin kendi imkânlarıyla tamamlanmış; böylece ilave maliyetlerin ve zaman kayıplarının önüne geçilmesi hedeflenmiştir. 31 Temmuz 2026 tarihinde Zemin ve Temel Etüt Raporu ihalesine ilişkin dosya Satınalma Dairesi Başkanlığı'na gönderilmiştir. İhale sürecinin tamamlanmasının ardından yükleniciye yer teslimi yapılarak zemin ve temel etüt raporunun en kısa sürede hazırlanması sağlanacaktır.

Sahadaki zemin etüdü çalışmalarının başlamasıyla eş zamanlı olarak, Bakanlık tarafından onaylanan mimari projelerin güncel imar planı ve yürürlükteki mevzuata uygun şekilde revize edilmesine yönelik uygulama projeleri ile müşavirlik hizmet alım süreçleri de tamamlanacaktır. Böylece stadın yapımına ilişkin tüm

teknik hazırlıklar tamamlanacak ve yapım aşamasına geçilmesinin önü açılacaktır. Uzun yıllar hukuki sorunlar ve idari irade eksikliği nedeniyle ilerleme kaydedilemeyen projede bugün gelinen noktada, İzmir Büyükşehir Belediyesi ilgili bakanlıklar ve tüm kurumlarla gerekli mutabakatları sağlamış; proje ve yapım süreçlerini mümkün olan en hızlı şekilde ilerletmektedir. Bu süreçte yapıcı katkıları dolayısıyla başta sayın Mehmet Kasapoğlu ve Sayın Eyyüp Kadir İnan olmak üzere sürece destek veren İzmir milletvekillerine, ilgili bakanlık ve kurumlara, süreci sağduyu ve duyarlılıkla takip eden Karşıyaka Spor Kulübü yöneticilerine ve spor camiasına teşekkür ederiz. Zübeyde Hanım Stadı'nın teknik hazırlıklarının tamamlanmasının ardından yapım çalışmalarına en kısa sürede başlanacaktır. İzmir Büyükşehir Belediyesi olarak Karşıyaka'nın yıllardır beklediği bu önemli yatırımın en kısa sürede hayata geçirilmesi için tüm kurumlarla iş birliği içinde çalışmalarımızı kararlılıkla sürdürmeye devam edeceğiz."

HABER MERKEZİ



Pehlivan'dan Erdoğan'a Menemen raporu

Menemen Belediye Başkanı Aydın Pehlivan, partisinin MKKY toplantısı sonrası Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile bir araya geldi. İlçede yürütülen faaliyetler ilişkin Erdoğan'a rapor sunan Başkan Pehlivan yaptığı açıklamada şunları söyledi: "AK Parti MKKY toplantımız öncesinde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Genel Başkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan ile bir araya gelerek hasbihal etme fırsatı bulduk. Menemenli hemşehrilerimizin selamlarını ve muhabbetlerini de kendilerine ilettik. Millet sevdasını ve hizmet aşkını bizlere her daim hissettiren liderimizle aynı yolda yürümekten güç alıyor, Türkiye Yüzyılı hedeflerimiz doğrultusunda ülkemiz, şehrimiz ve milletimiz için durmadan, yorulmadan çalışmaya devam ediyoruz. Allah birliğimizi ve beraberliğimizi daim eylesin." **HABER MERKEZİ**



LÖSEV'li gençlerden 'Kriminal' ziyaret

Lösemili Çocuklar Sağlık ve Eğitim Vakfı'na kayıtlı, lösemi ve kanseri yenen gençler, Emniyet Genel Müdürlüğü Kriminal Daire Başkanlığı'nı ziyaret etti. Ziyarette, gerçek olaylardan yola çıkılarak gerçekleştirilen sunumlar sayesinde gençler, televizyon dizileri ve haberlerde sıkça karşılaştıkları kriminal inceleme süreçlerinin bilimsel yönünü yakından tanıma fırsatı buldu. Uzman personel tarafından yapılan bilgilendirmelerde olay yeri inceleme, delil toplama, kriminal analiz ve laboratuvar çalışmaları gibi birçok konu uygulamalı örneklerle anlatıldı. Ziyaret kapsamında kriminal laboratuvarlarını da gezen LÖSEV'in iyileşmiş gençleri, kullanılan teknolojik ekipmanları ve analiz yöntemlerini yerinde inceleyerek adli bilimlerin işleyişi hakkında bilgi sahibi oldu. Interaktif anlatımlar sayesinde gençler merak ettikleri soruları uzmanlara yöneltilme imkânı bulurken, teorik bilgileri uygulamalarla pekiştirdi. LÖSEV yetkilileri, gençlere kapılarını açarak bilgi ve deneyimlerini paylaşan Kriminal Dairesi Başkanlığı yetkililerine teşekkür etti, bu tür iş birliklerinin gençlerin ufkunu genişleten önemli deneyimler sunduğunu belirtti. **HABER MERKEZİ**



Deniz kaplumbağası Kaan-19 denizle buluştu

Muğla'nın Marmaris ilçesindeki Okluk Koyu'nda yaklaşık 1 yıl önce yaralı halde bulunan Kaan-19 isimli deniz kaplumbağası, tedavi ve rehabilitasyon sürecinin tamamlanmasının ardından yeniden doğal yaşam alanına bırakıldı. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın yaz aylarında kullandığı Devlet Konukevi'nin yer aldığı Okluk Koyu'nda yaralı bulunan ve bölgede görev yapan Deniz Kuvvetleri Komutanlığı'na ait "Kaan-19" isimli geminin adı verilen kaplumbağanın tedavisi yapıldı. Deniz Kaplumbağaları Araştırma Kurtarma ve Rehabilitasyon Merkezi (DEKAMER) uzmanlarının yürüttüğü tedavi ve rehabilitasyon çalışmalarının ardından sağlığına kavuşan Kaan-19'un son kontrollerinde denize dönmeye engel sağlık sorunu bulunmadığı belirlendi. Deniz kaplumbağası, ekipler tarafından yeniden mavi sularla buluşturuldu. **HABER MERKEZİ**



Sığacık'ta bugün marina projesine karşı eylem var

Sığacık Körfezi'nde planlanan marina kapasite artışı projesine karşı Seferihisar'da kitlesel basın açıklaması düzenlenecek. Seferihisar Belediye Başkan Vekili Fuat Gümüş'ün çağrısıyla gerçekleştirilecek buluşmada, ilçe halkı, sivil toplum kuruluşları, meslek odaları ve çevre gönüllüleri Sığacık Körfezi'nin korunması için bir araya gelecek.

Program, bugün saat 17.30'da Sığacık Sosyal Tesis önünde başlayacak. Seferihisar Belediyesi Atatürk Bandosu'nun dinletisinin ardından katılımcılar Balıkçı Barınağı'na yürüyecek. Basın açıklaması saat 18.00'de Balıkçı Barınağı'nda okunacak. Etkinlik, katılımcıların Sığacık Körfezi için mesajlarını paylaşacağı "Dilek Ağı" ile sona erecek.

Basın açıklamasında, marina kapasite artışının körfezin doğal yapısı üzerindeki olası etkileri gündeme taşınacak. Deniz çayırlarının korunması, Akdeniz foklarının yaşam alanlarının zarar görmemesi, küçük ölçekli kıyı balıkçılığının sürdürülebilirliği ve kıyıların kamusal kullanım hakkının korunması başlıca gündem maddeleri arasında yer alacak. Seferihisar Belediye Başkan Vekili Fuat Gümüş, Sığacık'ın yalnızca bir marina ya da kıyı şeridi olmadığını belirterek tüm Seferihisarlıları buluşmaya davet etti. Fuat Gümüş, "Sığacık Körfezi hepimizin ortak mirasıdır. Doğamıza, denizimize ve ortak geleceğimize sahip çıkmak için tüm hemşehrilerimizi Sığacık'ta birlikte ses vermeye davet ediyorum" dedi.

HABER MERKEZİ

Av turizmi programına 'yangın riski' tepkisi



Tarım ve Orman Bakanlığı'nın 2026-2027 Av Turizmi Programı kapsamında Anadolu yaban koyunu, yaban keçisi, çengel boynuzlu dağ keçisi, kızıl geyik ve melez yaban keçileri için ihale sürecini başlatmasına tepki gösteren YENİ Parti İstanbul Milletvekili Evrim Rızvanoğlu, yazılı açıklama yaptı.

Rızvanoğlu, orman yangınlarının devam ettiği bir dönemde av organizasyonlarının planlanmasını kabul edilemez olduğunu belirterek, kamu otoritelerinin önceliğinin yaban hayatını korumak olması gerektiğini söyledi. Geçtiğimiz yıl Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü'nün orman

yangınlarını gerekçe göstererek bazı bölgelerde av organizasyonlarını iptal ettiğini hatırlatan Rızvanoğlu, Bakanlığın bugün farklı bir yaklaşım sergilediğini ifade etti.

Orman yangınlarının yalnızca ağaçları değil tüm ekosistemi yok ettiğine işaret eden Rızvanoğlu, sıcak hava ve kuraklık koşullarında av faaliyetlerinin yangın riskini artırabileceğini vurguladı. Rızvanoğlu, "Türkiye'nin dört bir yanında ormanlar yanıyor. Günlerdir alevlerle mücadele ediyoruz. Böyle bir dönemde devletin bütün imkanlarıyla yaban hayatını korumasını beklersiniz. Üstelik bugün ormanda yapılacak tek bir silah atışı bile yeni bir

yangın riski demektir. Sıcak havada, kurumuş otların arasında tek bir kıvılcım bile yeter. Böyle bir dönemde yapılması gereken avı teşvik etmek değil, yangın riskini de en aza indirmektir" dedi.

Rızvanoğlu, başta orman yangınlarından etkilenen bölgeler olmak üzere 2026-2027 Av Turizmi Programı kapsamındaki tüm av ihalelerinin derhal iptal edilmesi çağrısında bulunarak, "Doğa bir ihale dosyası değildir. Ormanlar para kazanılacak alanlar değildir. Yaban hayvanları hiçbir zaman bir gelir kalemi olamaz. Onlar bu ülkenin doğal mirasıdır. Devletin görevi de o mirası korumaktır" dedi.

HABER MERKEZİ

İZMİR ESNAFININ SESİ BAŞKENT’TE YANKILANDI

Ata, Ankara’da memnun döndü

İzmir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (İESOB) Başkanı Yalçın Ata, Ankara’ya çıkarma yaptı. Sıcak ve samimi ortamlarda gerçekleştirilen ziyaretlerde Başkan Ata, İzmir esnafının sorun ve taleplerini iletti

İzmir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (İESOB) Başkanı Yalçın Ata, Ankara’da yaptığı temaslarda esnaf sanatkarların sorunlarını ve beklentilerini başkent gündemine taşıdı.

Ankara’da AK Parti Genel Sekreteri ve İzmir Milletvekili Eyyüp Kadir İnan ile TESKOMB (Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifleri Birlikleri Merkez Birliği) Genel Başkanı ve AK Parti Yozgat Milletvekili Abdulkadir Akgül’e ziyaretlerde bulunan İESOB Başkanı Ata, esnaf sanatkarların genel durumu hakkında istişarelerde bulundu.

Samimi yaklaşımlar...

Ziyarette AK Parti Genel Sekreteri ve İzmir Milletvekili Eyyüp Kadir İnan’ın sıcak ve samimi yaklaşımları dikkatleri çekenler, İESOB Başkanı Yalçın Ata, esnaf kesiminin hem ulusal bazda hem de yerel düzeyde yaşadığı sıkıntıları ve beklentileri dile getirdi.

Başkan Ata, katı atık ve ruhsat harç bedelleri, devlete olan borçların yapılandırılması, emeklilikte



esnaf kesiminin yaşadığı gün adaletsizliği, 5362 sayılı kanunun yenilenmesi, AVM yasasının güncellenmesine ilişkin düşüncelerini geniş bir çerçevede İnan’a aktardı.

Limit artışı önemli...

İESOB Başkanı Yalçın Ata, Ankara çalışmalarını çerçevesinde TESKOMB Genel Başkanı ve AK Parti Yozgat

Milletvekili Abdulkadir Aksu’ya da ziyarette bulundu.

Esnaf sanatkarların kooperatifler vasıtasıyla kullandığı kredilerin limitinin artırılması konusunda yaptığı çalışmalardan dolayı TESKOMB Genel Başkanı Akgül’e teşekkür eden İESOB Başkanı Yalçın Ata, "Esnaf ve sanatkarların kredi ve kefalet kooperatiflerinden kullandıkları kredilerin üst limiti 1 milyon 500 bin liraya yükseltildi. Sınırlı sermayesi ile üretim ve

ticaret yapan esnaf sanatkarlar açısından bu limit artışı oldukça önemli.

İzmir’de de 16. Bölge ESKKK Birliği Başkanı sayın Erdem Hünü ile birlik ve beraberlik içinde çalışıyor, oda-kefalet kooperatifleri dayanışması ile esnafa verilen hizmetlerin çitasını daha da yukarıya çekiyoruz” şeklinde konuştu. Başkan Ata’ya ziyaretlerinde İESOB Yönetim Kurulu Üyesi ve Ödemiş Ayakkabıcılar Odası Başkanı Mustafa Köksoy da eşlik etti. **HABER MERKEZİ**

Esnaf, belediyelerin çözüm ortağı

İESOB Başkanı Ata’nın Ankara’da dile getirdiği konu başlıkları ise şunlar oldu:

Belediyelerin uyguladıkları ruhsat harçları ve su tarifeleri esnafımızı mağdur etmektedir. Faaliyetlerinde ve üretiminde suyu bol kullanan meslek kollarımız su faturalarından ve kullandığı suyun hayli fazlasını içeren katı atık bedelinden mağdurlar. Su faturalarındaki uygulamalarda bu kıstaslar da göz önüne alınarak bir düzenlemeye gidilmeli.

Aynı şekilde ruhsat harçlarının yüksekliği de esnafın belini büküyor. Belediyeler maddi olarak zor durumda ama esnaf işletmeleri bir gelir kapısı olarak değil, hizmet sundukları ilçelerde bir çözüm ortağı olarak görülmelidir.

Emeklilik için gün adaletsizliğinin giderilmesi. Türkiye’nin her ilindeki esnaf, bu konudaki haksızlığın giderilmesini bekliyor. Bağ-Kur sigortalısı olan esnaf, 9 bin günü SSK sigortalıları 7200 günü doldurdıkları takdirde emekliliğe hak kazanmaktadırlar. Her türlü riski alan üyelerimiz, yarılarında çalıştırdığı elemanlardan bile daha geç emekli olabilmektedirler. Bu sosyal adaleti zedeleyen bir unsurdur. Cumhurbaşkanımızın bu adaletsizliğin giderileceğine yönelik açıklamaları oldu. Hayata geçirilmesini bekliyoruz.

İESOB, 2025’i kayıtdışı ile mücadele yılı ilan etmişti. Bunun için özel birimler kurmuş, kısa sürede 7 bin küsur işyeri denetlenmişti. Mücadelemiz etkin şekilde sürdürülmektedir. Sürdürülecektir de.

Stopajlar mal sahibi sorumluluğu altındadır. Mal sahibinin vermesi gereken yüzde 20 oranındaki stopaj yükü esnafın üzerinde kalmaktadır. Bu noktada stopajların kaldırılmasını, hiç değilse yüzde 10’a indirilmesini talep ediyoruz.

Yasal düzenlemeler konusunda beklentilerimiz var. 2005 yılında yürürlüğe giren 5362 sayılı Esnaf ve Sanatkarlar Meslek Kuruluşları Kanunu’nun değişmesi, günün şartlarına uygun yeni bir kanun hazırlanması gerekiyor. Öte yandan, AVM yasası da düzenlenmeli. Hipermarket ve üç harfli zincir marketlerin; açılış şartları, satacakları ürünler gözden geçirilmeli, dönemsel olarak sattıkları ürünlere sınırlamalar getirilmedi.

‘Esnafımızın ekmeği ile oynamayın’

Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar Konfederasyonu (TESK) Genel Başkan Vekili ve Diyarbakır Esnaf Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı (DESOB) Başkanı Alican Ebedinoğlu, “Türkiye’nin çeşitli kentlerinde kurulan geçici satış fuarlarına yönelik değerlendirmede bulundu.

Esnafın ekonomik şartların ağırlaştığı bir dönemden geçtiğini anlatan Ebedinoğlu, “Türkiye’nin dört bir yanında esnaf ve sanatkarlarımız ekonomik şartların ağırlaştığı bir dönemden geçiyor. Yüksek kira, artan girdi maliyetleri, vergi ve SGK yükleri, personel giderleri ve vatandaşın satın alma gücündeki düşüş zaten zor durumda olan esnafımızın ayakta kalmasını her geçen gün daha da güçleştiriyor. Bütün bu zorluklara rağmen esnafımız 365 gün kepengini açıyor, vergisini ödüyor, SGK ve Bağ-Kur primini yatırıyor, kira ödüyor, yanında çalışan insanların geçimini sağlıyor ve bu şehrin ekonomisine katkı sunuyor” dedi.

‘Adaletsiz rekabete karşıyız’

Geçici fuarların haksız rekabet oluşturduğunu söyleyen Ebedinoğlu, “Bugün esnafımızın karşısına yeni bir sorun çıkıyor, geçici satış fuarları ve benzeri



organizasyonlar. Biz fuara, festivale, organizasyona veya ticarete karşı değiliz. Biz adaletsiz rekabete karşıyız. Kentimize birkaç günlüğüne veya kısa bir süreliğine gelen işletmelerin, yerel esnafımızın katlandığı maliyetlere katlanmadan aynı pazarda satış yapması ve esnafımızla rekabet etmesi kabul edilemez. Fuar yapılacaksa esnafımız da içinde olmalı. Festival yapılacaksa esnafımız da kazanmalı. Ticari organizasyon düzenlenecekse, bunun ekonomik getirisi öncelikle bu şehrin insanına ve esnafına yansımalıdır. Yetkililere açık çağrımızdır, başta yerel yönetimlerimiz olmak üzere, bu tür organizasyonlara izin veren ve düzenlenmesine katkı sağlayan tüm kurumlarımızı yerel

esnafımızın hassasiyetlerini dikkate almaya davet ediyoruz. Bir organizasyonun sadece sağlayacağı ziyaretçi sayısına veya yaratacağı kısa vadeli hareketliliğe bakılmamalıdır. Esnafımızın hakkını korumak, alın terine sahip çıkmak ve adil rekabet ortamının oluşturulmasını sağlamak bizim görevimizdir.”

“Geçici satış fuarlarıyla esnafımızın ekmeğine ortak olmayın” diyen Ebedinoğlu, “Yetkililerden beklentimiz, bundan sonra yapılacak tüm fuar, festival ve geçici satış organizasyonlarında yerel esnaf ve meslek kuruluşlarının görüşünün alınması, yerel esnafın sürece dahil edilmesi ve adil rekabet şartlarının oluşturulmasıdır” dedi. **HABER MERKEZİ**

Erbakan’dan kademeli emeklilik çağrısı

Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Fatih Erbakan, milyonlarca vatandaşın kademeli emeklilik talebinin daha fazla ertelenmemesi gerektiğini belirterek, “Bir günlük fark nedeniyle oluşan 17 yıllık emeklilik farkı, adalet ve hakkaniyet ilkeleriyle bağdaşmamaktadır” dedi.

Fatih Erbakan, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, Emeklilikte Adalet Derneğinin yürüttüğü kademeli emeklilik mücadelesine destek verdi.

Erbakan, açıklamasında şu ifadeleri kullandı: “İş başa düştü! Milyonlarca vatandaşımızın haklı kademeli emeklilik talebi artık daha fazla ertelenmemelidir. Bir günlük fark nedeniyle oluşan 17 yıllık emeklilik farkı, adalet ve hakkaniyet ilkeleriyle bağdaşmamaktadır. Çözüm nettir: Kademeli Emeklilik!” **HABER MERKEZİ**



Ar-Ge ‘ye 253.5 milyar TL harcadı

- Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), “Merkezi Yönetim Bütçesinden AR-GE Faaliyetleri İçin Ayrılan Ödenek ve Harcamalar-2026” bültenini yayımladı.
- Merkezi yönetim bütçesi verileri kullanarak yapılan hesaplamalara göre; 2025 yılında Ar-Ge faaliyetleri için gerçekleştirilen harcama 253 milyar 544 milyon TL oldu. Bu sonuca göre, 2025 yılında merkezi yönetim bütçesinden yapılan Ar-Ge harcamalarının

merkezi yönetim bütçesi içerisindeki oranı yüzde 1,58 oldu. Merkezi yönetim bütçesinden yapılan Ar-Ge harcamalarının 63 trilyon 20 milyar 906 milyon TL olan Gayrisafi Yurt İçi Hasıla (GSYH) içerisindeki oranı ise yüzde 0,40 oldu.

Bütçe başlangıç ödenekleri esas alınarak hesaplanan sonuçlara göre; 2026 yılı merkezi yönetim bütçesinden Ar-Ge faaliyetleri için 308 milyar 568 milyon TL tahsis edildi. **HABER MERKEZİ**



Örnek No:55*

T.C. KEMALPAŞA İCRA DAİRESİ 2026/155 TLMT.

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara **esatis.uyap.gov.tr** adresi üzerinden **2026/155 TLMT.** sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : İzmir İli, Kemalpaşa İlçesi, Armutlu Hürriyet Mahallesi, Çarşılı Mevkii, 151,94m² yüzölçümlü, 213 ada, 6 nolu parselde, ana gayrimenkul niteliği "Arsa " olan, 1/4 arsa pay/payda, 3. Kat, 4 nolu, "MESKEN" nitelikli bağımsız bölümün, tam hissesi dosyamız borçlusuna ait olup, tam hissesi satılacaktır. Taşınmazın bulunduğu ana gayrimenkule ait 11.09.2015 tarih 398 belge numaralı Yeni Yapı Ruhsatı bulunmaktadır. İmar Durumu: Kemalpaşa Belediyesinin E-38564308-869-30618804 sayı ve 13.04.2026 tarihli yazısına göre, Mülga Armutlu Belediye Meclisi tarafından 18.07.1986 tarih ve 6 sayılı kararı ile onaylanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı'nda "Konut Alanı" kapsamında kalmaktadır. Yapılaşma koşulu; Bitişik Nizam 4 Kat Konut özelliklerindedir. Bölgede yer alan yapılar mesken niteliklidir. Yakın konumda cami, okul, sağlık tesisi, park gibi sosyal alanlar yer almaktadır. Konu taşınmaz Armutlu İlkokuluna 200metre, Veli Üzümcü İlkokuluna 90 metre, Armutlu - İzmir Caddesine 210metre, kemalpaşa ilçe merkezine 11km mesafede yer almaktadır. Ana gayrimenkul bitişik nizamda, betonarme olarak inşa edilmiş, 11 yıllık binada yer almaktadır. Bina, zemin + 3 normal kat olmak üzere 4 katlı ve 4 adet bağımsız bölümden oluşmaktadır. Bina dış cephesi dış cephe boyası ile boyalıdır. Bina giriş kapısı camekanlı demir doğrama, bina giriş bölümü, merdiven bölümü ve kat sahanlıkları mermer ile kaplı olup merdiven korkulukları alüminyum doğramadır. Binada asansör bulunmaktadır. Isınma doğalgaz-kombi ile sağlanmaktadır. Bina girişi zemin kat seviyesinden ve doğu yönünden sağlanmaktadır. Kıymet takdiri yapılan mesken binanın 3. katında, tek daire konumunda yer almaktadır. Doğu ve batı yönlere cephelidir. Taşınmaz brüt 90m2, net 80m2 alana sahip olup salon, mutfak, 2 oda, banyo, ebeveyn banyosu, antre-hol ve balkon hacimlerinden oluşmaktadır. Daire giriş kapısı çelik kapıdır. İç kapılar ahşap malzemeden mamul panel tip kapıdır. Daire içindeki duvarlar saten boya ile boyalıdır. Salonda ve odada asma tavan kartonpiyer dekorasyondur. Islak hacimler, mutfak ve balkon zeminleri seramik, antre, oda ve salon zeminleri laminant parke ile kaplanmıştır. Mutfak dolapları ahşap, tezgahı granittir. Islak hacim duvarları fayans kaplamalı olup vitrifiye ve armatürleri mevcuttur. Dış cephe doğramaları PVC malzemeden mamuldür. Isınma, doğalgaz kaloriferlidir. Taşınmaz değerinin 3.420.000,00-TL olduğuna kanaat edilmiştir.

Adresi : Armutlu Hürriyet Mahallesi, Eğitim Caddesi, No:32, Hanımına Apartmanı, Kat:3 Daire 4Kemalpaşa / İZMİR

Yüzölçümü : 151,94 m2

Arsa Payı : Borçluya ait tam hisse satılacaktır.

İmar Durumu :Taşınmazın özellikleri bölümünde belirtilmiştir.

Kıymeti : 3.420.000,00 TL

KDV Oranı : %1

Kayıtdaki Şerhler: Tapu kaydında olduğu gibidir.

Artırma Bilgileri

1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 30/09/2026 - 10:53
	Bitiş Tarih ve Saati : 07/10/2026 - 10:53
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 29/10/2026 - 10:53
	Bitiş Tarih ve Saati : 05/11/2026 - 10:53

05/08/2026 (İİK m.114 ve m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın: ILN02525950

ANTİK KENT HİERAPOLİS'TE MUHTEŞEM GECE

Denizli'de 'Kuğu Gölü' büyüsü

Denizli Büyükşehir Belediyesi ve Devlet Opera ve Balesi Genel Müdürlüğü iş birliğiyle hayata geçirilen 2. Denizli Opera ve Bale Günleri, Hierapolis Antik Kenti'nde unutulmaz bir açılışa imza attı



Denizli Büyükşehir Belediyesi ile Kültür ve Turizm Bakanlığı Devlet Opera ve Balesi Genel Müdürlüğü iş birliğinde düzenlenen 2. Denizli Opera ve Bale Günleri, sanatseverleri bir araya getirmeye devam ediyor. Mayıs ayında büyük ilgi gören "Troya" gösterisinin ardından, ağustos ayı programının ilk dev yapımı olan P. İ. Çaykovski'nin ölümsüz eseri "Kuğu Gölü", Hierapolis Antik Tiyatrosu'nda sanatseverlerin beğenisine sunuldu. Pamukkale travertenlerine nazır, binlerce yıllık tarihin gölgesinde gerçekleştirilen etkinlik, Denizlilere unutulmaz bir kültür ve sanat ziyafeti yaşattı.

Tarihi atmosfer

Hierapolis Antik Tiyatrosu'nu hıncahınc dolduran binlerce sanatsever, yaklaşık 3 saat süren "Kuğu Gölü" balesini soluksuz izledi. Antik tiyatronun büyüleyici atmosferi; etkileyici ışık şovları, göz alıcı kostümler, muhteşem dekorlar ve Çaykovski'nin eşsiz klasik müzikleriyle birleşerek izleyicilere adeta zamanda yolculuk yaptırdı. Zarafet, aşk ve bale sanatının en seçkin koreografilerinin sergilendiği gece, izleyicilerden tam not aldı. Gecenin açılış konuşmasını gerçekleştiren Denizli Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Bülent Bozbaş, sanatseverleri selamlayarak şu ifadeleri kaydetti: "Sanat şehri Denizli vizyonu ile çıktığımız bu yolda siz

sanatseverlerin desteği bizlerin heyecanı ve gücü oluyor. Bugün Devlet Opera ve Balesi sanatçıları tarafından dünyanın seçkin klasik eserlerinden biri olan Çaykovski'nin Kuğu Gölü sahneleniyor. Bugün tarihin, sanatın ve kültürün aynı sahnede buluşmasına hep birlikte tanıklık ediyoruz." Konuşmasında organizasyona katkı sunan kurum ve kuruluşlarla, etkinliğin huzur içinde gerçekleşmesi için görev alan tüm personele teşekkür eden Bozbaş, "Bu eşsiz gecenin

gerçekleşmesine büyük katkı sunan Kültür ve Turizm Bakanlığımıza, Devlet Opera ve Balesi Genel Müdürlüğümüze, sanatçılarına, siz kıymetli sanatseverlere sonsuz teşekkürlerimizi sunuyoruz. Ayrıca bu gösteride aldıkları güvenlik önlemleri dolayısıyla sabahtan beri yorulan, emek sarf eden güvenlik personelimize, polislerimize ve jandarma teşkilatımıza da sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum" ifadelerini kullandı.

HABER MERKEZİ



Cihan Palas yeniden hayat buluyor

İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin tarihi ve kültürel mirası koruma çalışmaları kapsamında Basmane Anafartalar Caddesi üzerinde bulunan Cihan Palas Otel (Emniyet Otel) için kapsamlı bir restorasyon süreci başlatıldı. Uzun yıllardır atıl durumda bulunan yapı, İzmir Büyükşehir Belediyesi iştiraki Egeşehir AŞ tarafından tarihi kimliği korunarak restore edilecek ve yeniden işlevlendirilecek. Projeye ilişkin bilgi veren Egeşehir AŞ Etüt Proje Müdürü Buğra Güngör, "Burası Basmane'deki tarihi oteller bölgesinde yer alan Cihan Palas, namıdiğer Emniyet Otel. Egeşehir olarak yürüttüğümüz restorasyon projesi kapsamında yapıyı yeniden işlevlendirerek kent yaşamına kazandırmayı hedefliyoruz. İlk etapta yapının mevcut durumunu ayrıntılı şekilde tespit ettik. Büyükşehir Belediyemizin ilgili birimleri, Koruma Kurulu ve Müze Müdürlüğü ile koordinasyon içinde titiz bir çalışma yürütüyoruz. Ayrıca sanat tarihçileriyle birlikte yapının kent tarihindeki yeri, konumu ve geçmişine ilişkin belgeleri inceliyoruz. Tüm bu veriler ışığında, yapının kent için taşıdığı önemi gözeterek en doğru işlevlendirme önerisini geliştiriyoruz" dedi.

Bölgeye katkı

Restorasyon projelerinin yıl sonuna kadar tamamlanmasının planlandığını belirten Güngör, "Bu bölge için nasıl bir yaşam hayal ettiğimizi projeye de yansıtıyoruz. Yapıyı halkın kullanımına açık bir mekân olarak yeniden yaşatmak istiyoruz. Yıl sonuna doğru projeleri tamamlayarak gerekli izinleri almayı,

ardından da restorasyon uygulamasına başlamayı planlıyoruz. Sanat tarihi araştırmaları, yapının 1900'li yılların başında inşa edildiğini ortaya koyuyor. Döneminin öncü yapılarından biri olan Cihan Palas, farklı yapım teknikleri ve malzemeleriyle son derece zengin bir mimariye sahip" diye konuştu. Yapının "Emniyet Otel" olarak anılmasının nedenini de anlatan Güngör, "Otelde bulunan emniyetli kasalar sayesinde varlıklı aileler ile ticaret ve turizm amacıyla gelen konuklar değerli eşyalarını güven içinde muhafaza edebiliyordu. Bu özelliği nedeniyle yapı zamanla 'Emniyet Otel' adıyla anılmaya başlamış" ifadelerini kullandı. İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Cemil

Tugay'ın talimatıyla başlatılan çalışma kapsamında Egeşehir AŞ, kentsel dönüşüm anlayışını yalnızca yeni yapılar üretmekle sınırlı tutmuyor; tarihi ve kültürel mirasın korunmasını da sürdürülebilir kent gelişiminin temel unsurlarından biri olarak ele alıyor. Özgün mimarisi, mekânsal kurgusu ve İzmir otelleri arasında bilinen tek örnek olan duvar ve tavan resimleriyle öne çıkan Cihan Palas Otel (Emniyet Otel), kentin en önemli kültür varlıklarından biri olarak kabul ediliyor. Hazırlanan restorasyon projelerinde yapının özgün mimari kimliğinin korunması, kültürel miras değerlerinin gelecek kuşaklara aktarılması ve sürdürülebilir kullanımının sağlanması temel ilke olarak benimsendi. İHA



Efeler'de tatil satrançla renkleniyor



Efeler Belediyesi'nin çocukların yaz dönemini verimli geçirmeleri amacıyla hayata geçirdiği yaz kursları kapsamında düzenlenen satranç eğitimi, minik sporculardan yoğun ilgi görüyor. Efeler Belediye Başkanı Anıl Yetişkin'in öncülüğünde ilçe genelinde başlatılan ücretsiz eğitim hamlesi, çocukların hem zihinsel gelişimine katkı sağlıyor hem de tatil günlerini sosyalleşerek geçirmelerine imkan tanıyor.

Alanında uzman eğitimci eşliğinde gerçekleştirilen derslerde çocuklar, satranç sporunun temel kurallarından ileri düzey stratejilere kadar geniş bir müfredatla

buluşuyor. Milli Aydın Bankası Kültür Merkezi'nde pratik yapan miniklerin tahta başındaki mücadelesi renkli görüntülere sahne oluyor. Odaklanma ve analitik düşünme becerilerini artıran bu eğitimler sayesinde çocuklar hem öğreniyor hem de rekabet dolu eğlenceli dakikalar geçiriyor. Eğitimlere katılan çocuklar, kendilerine sağlanan bu imkandan duydukları memnuniyeti dile getirerek, tatillerini en iyi şekilde değerlendirdiklerini ifade etti. Minik satranç tutkunları, Efeler Belediye Başkanı Anıl Yetişkin'e teşekkürlerini ilettiler. **HABER MERKEZİ**

Gülşen'den yeni imaj

Şarkılarıyla adından söz ettiren ünlü şarkıcı Gülşen, kahverengi saçlarıyla büyük beğeni topladı. **HABER MERKEZİ**

